zadanie polegające na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie Gminy Kamieńsk w sezonie 

zimowym 2024/2025 r. 

§ 2. 1. Powiat Radomszczański przekazuje Gminie Kamieńsk do wykonania zadanie zimowego utrzymania 

dróg powiatowych wg wykazu i standardów zawartych w Załączniku do niniejszego porozumienia za kwotę 

2 500,00 zł ( słownie: dwa tysiąc pięćset złotych 00/100) od 1 km przejętych dróg.  

2. Gmina Kamieńsk odpowiada za zgodną z prawem realizację powierzonego zadania oraz za sprawną 

organizację i załatwianie spraw związanych z powierzonym zadaniem. 

§ 3. 1. Powiat Radomszczański zachowuje prawo kontroli i oceny wykonywania powierzonych zadań,